§. 36. Ac Præposito Provinciali in illis longinquis partibus residente decedente, interim, dum aliis per Generalem Præpositum mittitur, loco Præpositi sic de- cedentes alium elige libere, & licite valeant.

§. 37. Et quia in numerosis populis illarum regionum tanta est sacerdotum raditas, ut opus plurium cuius populorum suscipere debeat, us bis eodem die Mis- tam celebrare diversis in locis valeant.

§. 38. Et insuper, attenta meditatione pensantes, quantum utilitas ad exaltationem Christianæ fidei, & Evangelice veritatis, Societatis prædicta professores affe- rent, & afferre valeant, omnia, & singula gratias, immunitates, concessiones, privilegia, & indulta, antea per nos eidem Societati, & illius sociis, & personis quomodolibet concessa, qua hic pro specificatis haberi volumus approbantes, innovantes, & confirmantes.

§. 39. Quod socij dictæ Societatis, qui alibi quam in Urbe Roma, professionem emittere non possint, literis Apostolicis ab ipsa Societate ad id ob aliquas causas ad tempus imperatis, non obstantibus, eisdem de licen- tia Præpositi Generalis prædicti, ut professionem ipsam ubilibet emittere libere, & licite valeant, concedimus, & indulgemus.

§. 40. Necnon Ignatio, & aliis successoribus suis Præpositis Generalibus dictæ Societatis pro tempore existentibus, & indulatum alias per nos eidem Societati, super habendis viginti Coauditoribus concilium, ad eos quoscumque, quos idoneos fore censuerint, sub eo cum obedientiis degentes extenderent.

§. 41. Et quæcumque gratias, concessiones, & indulta eisdem Generalibus dictæ Societatis Præpositis pro tem- po existentibus per nos concessa, per eorum Vicarios, aut personas ad id sibi bene visas, præsertim in India- rum, & aliis partibus remotis pro tempore substitutas, exercere libere, & licite valeant.

§. 42. Ac præsentes literas, & in eis contenta quæcumque ex quavis causa, de subreptionis vel obreptionis, aut nullitatis vicio, seu intentionis nostræ defecu notari, vel impugnari nullatenus possit: scilicet sub quibusvis suspensionibus, derogationibus, limitationibus & aliis quibusvis contrariis dispositionibus, & gratiarum, ac indulgentiarum concessarum derogatoriis, seu revoca- toriis, etiam per nos, & Sedem eandem pro tempore concessis, nullatenus comprehendendi, sed semper ab illis exceptas existere, ac suos plenarios effectus fortiri.

§. 43. Et illarum transumptis manu notarii publici subscrip- sis, & sigillo alicuius Canonici Metropolitanæ, vel alterius Cathedralis Ecclesia, seu personæ in dignitate Ecclesiastica constitutæ munitis, eandem protul- fidem, quæ adhiberetur eisdem originalibus literis, si forent